

Znak sprawy: DOA.201.5.2020.2

WSZYSCY WYKONAWCY

2020-05970



Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie art. 138o Pzp na świadczenie usługi ochrony osób i mienia w obiektach Zarządu Transportu Miejskiego w podziale na II części.

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w związku z toczącym się postępowaniem prowadzonym w trybie art. 138o Pzp na świadczenie usługi ochrony osób i mienia w obiektach Zarządu Transportu Miejskiego w podziale na II części wpłynęły od Wykonawcy zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy umowy o pracę z pomiędzy pracownikami a wykonawcą mają być umowami zawartymi na pełen etat?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami pkt 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących usługi objęte przedmiotem zamówienia, jednakże nie precyzuje na jaki wymiar etatu ma być zawarta umowa o pracę pomiędzy Wykonawcą a pracownikami.

Pytanie nr 2

Czy wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej mają posiadać wszyscy pracownicy realizujący usługę na każdym z obiektów (dworcu) na danej zmianie (jak rozumieć zapis par. 4 ust 1 wzoru umowy dla zadania II)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami art. 4 ust. 10 Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) wymaga aby wszyscy pracownicy byli wpisani na listę kwalifikowalnych pracowników ochrony.

Pytanie nr 3

Czy na terenie Dworca Rataje Zamawiający zapewni zaplecze socjalne pracownikowi wykonawcy (miejsce gdzie pracownik będzie mógł np. przebrać się, pozostawić rzeczy osobiste, udać się na przerwę)?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że zapewni zaplecze socjalne.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczy IPU pkt 3. Obsługa systemu sygnalizacji alarmu pożarowego i systemu oddymiania, całodobowy dozór sygnałów systemu sygnalizacji pożarowej przekazywanych za pośrednictwem stacji monitorowania alarmów (SMA) przez niezależnego Operatora do Miejskiego Stanowiska Kierowania Państwowej Straży Pożarnej KM w Poznaniu.

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał umowę z Państwową Strażą Pożarną do przesyłania sygnałów alarmowych odnośnie pożaru?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca posiadał umowę z Państwową Strażą Pożarną do przesyłania sygnałów alarmowych odnośnie pożaru.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje również treść:

1. Załącznika nr 7 do SIWZ:

- Definicje: pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„**Pomieszczenia specjalne** – serwerownie, kancelaria materiałów niejawnych, punkt kasowy, pomieszczenie ochrony oraz inne wskazane przez Zamawiającego”;

- § 4 ust. 12 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest zobowiązany zatrudniać przy wykonywaniu usługi stanowiącej przedmiot Umowy przynajmniej jedną osobę wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.”;

- do § 11 ust. 2 dodano pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„Strony dokonują zmiany parametrów jakościowych i/lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu zamówienia w szczególności w zakresie realizacji usługi, w sytuacji gdy zmiana będzie konieczna ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub zapobieżenie awarii, albo będzie to konieczne ze względu na zmianę powszechnie obowiązujących przepisów prawa, lub organizacji wewnętrznej Zamawiającego.”;

- Załącznik nr 1 w pkt 21 otrzymuje brzmienie:

„Pełnienia dyżuru przez pracownika ochrony w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego oraz dokonywanie regularnych obchodów Siedziby, w ilości co najmniej 10 obchodów. Plan obchodów Siedziby Zamawiający będzie ustalał z Wykonawcą w cyklach miesięcznych.”.

2. Załącznika nr 8 do SIWZ:

- do § 11 ust. 2 dodano pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„Strony dokonują zmiany parametrów jakościowych i/lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu zamówienia w szczególności w zakresie realizacji usługi, w sytuacji gdy zmiana będzie konieczna ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub zapobieżenie awarii, albo będzie to konieczne ze względu na zmianę powszechnie obowiązujących przepisów prawa, lub organizacji wewnętrznej Zamawiającego.”.

Magdalena Sworowska-Szaniak

Stanowisko
ds. Zamówień Publicznych

Małgorzata Bloch

Dział Eksploatacji

Anna Rasińska-Polak

Stanowisko
ds. Zamówień Publicznych

